ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depédsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025
2.962.811.081
18.350.624
2.888.405.772
22.060.577
59.391.607
1.438.078.375
1.438.078.375
1.165.890.104
202.985.109
334.994
30.045.777
39.403.259
15.000
(13.744.345)
2.962.811.081
2.962.811.081
1.915.968.203
469.709.127
1.446.259.076
601.303.343
259.255.661
312.858.101
312.858.101
27.889.333
1.300.248
10.504.662
2.470.091
39.504.609
366.078.658
110.557.170
228.830.703
26.690.785
26.981.515
182.258.090
(155.276.575)
2.962.811.081

03/2025
2.864.108.206
21.402.928
2.787.353.250
21.829.439
59.075.132
1.373.133.601
1.373.133.601
1.131.337.089
201.977.989
227.537
30.099.355
38.540.124
15.000
(13.529.988)
2.864.108.206
2.864.108.206
1.859.895.361
460.542.280
1.398.940.081
413.000
567.052.445
257.487.243
278.673.256
278.673.256
29.522.830
1.369.117
10.722.694
2.213.773
35.922.116
366.021.689
110.505.539
228.825.365
26.690.785
22.280.127
137.251.713
(114.971.586)
2.864.108.206



