



COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.
SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	2.962.811.081	2.864.108.206
DISPONIBILIDADES	18.350.624	21.402.928
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	2.888.405.772	2.787.353.250
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	22.060.577	21.829.439
Títulos e Valores Mobiliários	59.391.607	59.075.132
Relações Interfinanceiras	1.438.078.375	1.373.133.601
Centralização Financeira	1.438.078.375	1.373.133.601
Operações de Crédito	1.165.890.104	1.131.337.089
Outros Ativos Financeiros	202.985.109	201.977.989
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	334.994	227.537
OUTROS ATIVOS	30.045.777	30.099.355
IMOBILIZADO DE USO	39.403.259	38.540.124
INTANGÍVEL	15.000	15.000
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(13.744.345)	(13.529.988)
TOTAL DO ATIVO	2.962.811.081	2.864.108.206
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.962.811.081	2.864.108.206
DEPÓSITOS	1.915.968.203	1.859.895.361
Depósitos à Vista	469.709.127	460.542.280
Depósitos à Prazo	1.446.259.076	1.398.940.081
Outros Depósitos	-	413.000
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	601.303.343	567.052.445
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	259.255.661	257.487.243
Relações Interfinanceiras	312.858.101	278.673.256
Repasses Interfinanceiros	312.858.101	278.673.256
Obrigações por Empréstimos e Repasses	27.889.333	29.522.830
Outros Passivos Financeiros	1.300.248	1.369.117
PROVISÕES	10.504.662	10.722.694
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	2.470.091	2.213.773
OUTROS PASSIVOS	39.504.609	35.922.116
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	366.078.658	366.021.689
CAPITAL SOCIAL	110.557.170	110.505.539
RESERVAS DE SOBRAS	228.830.703	228.825.365
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	26.690.785	26.690.785
CONTAS DE RESULTADO	26.981.515	22.280.127
RECEITAS	182.258.090	137.251.713
DESPESAS	(155.276.575)	(114.971.586)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	2.962.811.081	2.864.108.206